
U.R. 24/IV/2015         

Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 

Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 

U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        

Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 

U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        

Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 

U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 

Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 

Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 

U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 

U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 

Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  

Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  

Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 

Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 

Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 

U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 

Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 

U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 

Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 

Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 

 

 

            

        Zarządzenie nr 320/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 6 października 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 



 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 320/2015 z dnia 6 października 2015r. 

 

1. Zgodnie z wnioskiem GOPS wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi  poprzez przeniesienie między paragrafami kwoty 

31 450 zł w dz. 851 rozdz. 85154. 

2. W związku z koniecznością zwiększenia środków na zagraniczne wyjazdy służbowe 

przenosi się kwotę 8 000 zł w ramach dz. 750 rozdz. 75023. 

3. W związku z koniecznością wypłaty odpraw dla pracowników w związku z 

rozwiązaniem umowy o pracę przenosi się kwotę 57 631,80 zł między paragrafami w 

ramach dz. 750 rozdz. 75023. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 320/2015 z dnia 6 października 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 245 435,07 0,00 10 245 435,07 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 055 189,23 0,00 8 055 189,23 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 57 631,80 87 631,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 619 420,00 - 65 631,80 4 553 788,20 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

851     Ochrona zdrowia 461 129,10 0,00 461 129,10 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 351 129,10 0,00 351 129,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 410,00 - 9 500,00 18 910,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 119,00 - 4 000,00 2 119,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 329,10 31 450,00 108 779,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 - 13 000,00 19 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
8 000,00 - 2 500,00 5 500,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 450,00 50,00 

   

Razem: 99 702 899,41 0,00 99 702 899,41 

  

 


